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AMF — Demonstrativo 6 (LRF, art. 4°, § 2°, inciso IV, alinea "a") R$ 1,00
RECEITAS E DESPESAS PREVIDENCIARIOS DO REGIME PROPRIO DE PREVIDENCIA DOS SERVIDORES
PLANO PREVIDENCIARIO

[RECEITAS PREVIDENCIARIAS - RPPS 2017 2018 2019
IRECEITAS CORRENTES (I) 7.126.540,96| 7.412.135,71 8.341.533,09
Receita de Contribuigdes dos Segurados 1.420.886,61 1.531.100,46] 1.615.648,60)
Civil 1.420.886,61 1.531.100,46) 1.615.648,60)
Ativo 1.409.755,40] 1.515.649,08] 1.602.998,53
Inativo 11.131,21 15.451,38 12.650,07}
Pensionista 0,00 0,0 0,00
Militar 0,00] 0,0 0,00]
Ativo 0,00 0,00] 0,00]
Inativo 0,00 0,0 0,00
Pensionista 0,00 0,0 0,00
Receita de Contribui¢des Patronais 3.547.135,53 4.027.663,54f 4.507.040,47]
Civil 3.547.135,53 4.027.663,54] 4.507.040,47
Ativo 3.547.135,53 4.027.663,54] 4.507.040,47
Inativo 0,00 0,00 0,00]
Pensionista 0,00 0,0 0,00
Militar 0,00] 0,0 0,00]
Ativo 0,00 0,00] 0,00]
Inativo 0,00 0,0 0,00
Pensionista 0,00 0,0 0,00
Receita Patrimonial 2.012.072,68, 1.735.124,87, 1.994.369,11
Receitas Imobiliarias 0,00 0,0 0,00
Receitas de Valores Mobiliarios 0,00 1.735.124,87 1.994.369,11
Outras Receitas Patrimoniais 2.012.072,68 0,00 0,00
Receita de Servigos 0,00 0,0 0,00
Outras Receitas Correntes 146.446,14] 118.246,84 224.474,91
Compensagao Previdenciaria do RGPS para o RPPS 146.446,14] 118.246,84 224.474,91
Aportes periodicos para Amortizagao de Déficit Atuarial do RPPS (1I) 0,00 0,0 0,00
Demais Receitas Correntes 0,00 0,0 0,00
IRECEITAS DE CAPITAL (III) 0,00] 0,00 0,00]
Alienagdo de Bens, Direitos e Ativos 0,00 0,0 0,00
Amortizagdo de Empréstimos 0,00 0,0 0,00
Outras Receitas de Capital 0,00 0,00 0,00]
TOTAL DAS RECEITAS PREVIDENCIARIAS RPPS - (IV) = (I + 111 - II) 7.126.540,96 7.412.135,71 8.341.533,09

IDESPESAS PREVIDENCIARIAS - RPPS 2017 2018 2019
Beneficios - Civil 3.741.468,52] 4.258.661,46] 4.629.587,10]
Aposentadorias 3.126.062,37] 3.493.109,63 3.880.998,52f
Pensoes 407.221,11 440.838,17 446.681,35
Outros Beneficios Previdenciarios 208.185,04 324.713,66 301.907,23
Beneficios - Militar 0,00 0,00} 0,00]
Reformas 0,00 0,00} 0,00
Pensdes 0,00 0,00 0,00]
Outros Beneficios Previdenciarios 0,00 0,00 0,00]
Outras Despesas Previdenciarias 26.026,13 0,00} 0,00
Compensagio Previdenciaria do RPPS para o RGPS 0,00 0,00} 0,00
Demais Despesas Previdencidrias 26.026,13 0,00 0,00]
TOTAL DAS DESPESAS PREVIDENCIARIAS RPPS ) 3.767.494,65] 4.258.661,46| 4.629.587,10
[RESULTADO PREVIDENCIARIO (VI) = (IV - V) 3.359.046,31 3.153.474,25| 3.711.945,99|

[RECURSOS RPPS ARRECADADOS EM EXERCICIOS ANTERIORES 2017 2018 2019
IVALOR 0,00 0,00] 0,00]

[RESERVA ORCAMENTARIA DO RPPS 2017 2018 2019
IVALOR 0,00 0,00 0,00]

IAPORTES DE RECURSOS PARA O PLANO PREVIDENCIARIO DO RPPS 2017 2018 2019
Plano de Amortizagao - Contribuigdo Patronal Suplementar 0,00 0,00} 0,00
Plano de Amortizagdo - Aporte Periddico de Valores Predefinidos 0,00 0,00} 0,00
Outros Aportes para o RPPS 0,00 0,00 0,00]
Recursos para Cobertura de Déficit Financeiro 0,00 0,00} 0,00

IBENS E DIREITOS DO RPPS 2017 2018 2019
Caixa e Equivalentes de Caixa 1.134.409,10 23.674.354,79) 27.315.785,74]
Investimentos e Aplicagdes 19.648.732,04] 0,00} 0,00
Outro Bens ¢ Direitos 0,00 0,00} 0,00

IRECEITAS DA ADMINISTRACAO - RPPS 2017 2018 2019
RECEITAS CORRENTES 0,00 0,00 0,00]
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[TOTAL DAS RECEITAS DA ADMINISTRAGAO RPPS - (XII) [ 0,00] 0,00] 0,00]
ESPESAS DA ADMINISTRACAO - RPPS 2017 2018 2019
DESPESAS CORRENTES (XIII) 0,00 204.468,33 0,00
DESPESAS DE CAPITAL (XIV) 0,00 0,00 0,00
OTAL DAS DESPESAS DA ADMINISTRACAO RPPS - (XV) = (XIII + XIV) 0,00 204.468,33 0,00
[RESULTADO DA ADMINISTRACAO RPPS (XVI) = (XII - XV) | 0,00| (204.468,33)| 0,00|
PROJECAO ATUARIAL DO REGIME PROPRIO DE PREVIDENCIA DOS SERVIDORES
PLANO PREVIDENCIARIO
ERGICI0 RECEITAS DESPESAS RESULTADO SALDO FINANCEIRO DO
PREVIDENCIARIAS PREVIDENCIARIAS PREVIDENCIARIO EXERCICIO
(@) (b) (c)=(a-b) (d) = (“d” exerc. Anterior) + (c)
2019 7.507.651,43 5.246.158,35 2.261.493,08 25.935.847,87
2020 7.852.016,56 5.325.226,61 2.526.789,95 28.462.637,82
2021 8.247.971,12, 5.760.717,93 2.487.253,19 30.949.891,01
2022 8.658.952,67, 6.421.122,03 2.237.830,64 33.187.721,65
2023 9.079.780,19 7.199.489,97 1.880.290,22 35.068.011,87
2024 9.461.789,45 7.743.383,45 1.718.406,00 36.786.417,87
2025 9.810.115,47 8.019.748,10| 1.790.367,37 38.576.785,24
2026 10.173.851,42 8.488.548,32) 1.685.303,10) 40.262.088,34
2027 10.522.847,40 8.758.874,69 1.763.972,71 42.026.061,05
2028 10.889.822,93 9.223.814,28 1.666.008,65 43.692.069,70)
2029 11.237.385,32 9.572.951,37 1.664.433,95 45.356.503,65
2030 11.565.596,36 9.813.477,91 1.752.118,45 47.108.622,10)
2031 11.908.683,14 10.188.978,60 1.719.704,54 48.828.326,64
2032 12.252.201,03 10.549.107,86 1.703.093,17 50.531.419,81
2033 12.566.136,79 10.617.962,52 1.948.174,27 52.479.594,08
2034 12.881.689,20 10.642.967,34 2.238.721,86 54.718.315,94
2035 13.247.661,80 10.987.730,80 2.259.931,00 56.978.246,94
2036 13.605.289,77 11.295.793,39 2.309.496,38 59.287.743,32)
2037 13.916.965,28 11.228.42531 2.688.539,97 61.976.283,29
2038 14.230.455,42 11.108.998,58 3.121.456,84 65.097.740,13
2039 14.611.372,94 11.299.395,38 3.311.977,56 68.409.717,69
2040 14.754.272,50 11.366.843,66 3.387.428,84 71.797.146,53
2041 14.933.570,60 11.699.864,63 3.233.705,97 75.030.852,50)
2042 15.040.102,69 11.642.988,57 3.397.114,12) 78.427.966,62
2043 15.153.701,19 11.615.225,52 3.538.475,67, 81.966.442,29
2044 15.260.331,10 11.507.016,56 3.753.314,54 85.719.756,83
2045 15.365.699,93 11.362.154,72 4.003.54521 89.723.302,04
2046 8.595.615,17, 11.110.799,55 (2.515.184,38), 87.208.117,66
2047 8.304.464,38 10.993.336,66 (2.688.872,28) 84.519.245 38
2048 8.006.959,38 10.782.412,36 (2.775.452,98) 81.743.792,40)
2049 7.697.324,24 10.571.473,02 (2.874.148,78), 78.869.643,62
2050 7.402.604,44 10.197.260,93 (2.794.656,49) 76.074.987,13
2051 7.103.175,82 9.877.371,63 (2.774.195,81) 73.300.791,32
2052 6.799.653,42) 9.593.030,04 (2.793.376,62), 70.507.414,70
2053 6.510.708,38 9.178.611,29 (2.667.902,91) 67.839.511,79
2054 6.226.262,20) 8.785.622,53 (2.559.360,33) 65.280.151,46
2055 5.955.706,63 8.352.886,89 (2.397.180,26) 62.882.971,20
2056 5.696.304,33 7.923.302,29 (2.226.997,96) 60.655.973,24
2057 5.448.924,17, 7.498.049,26, (2.049.125,09) 58.606.848,15
2058 5.214.397,84 7.078.258,12, (1.863.860,28), 56.742.987,87,
2059 4.993.523,53 6.665.028,75 (1.671.505,22) 55.071.482,65
2060 4.787.078,03 6.259.486,88 (1.472.408,85) 53.599.073,80)
2061 4.595.772,16 5.862.662,13 (1.266.889,97) 52.332.183,83
2062 4.420.241,49 5.475.455,72) (1.055.214,23) 51.276.969,60)
2063 4.261.043,04 5.098.667,28 (837.624,24) 50.439.345 36
2064 4.118.679,97 4.733.039,60) (614.359,63) 49.824.985,73
2065 3.993.613,52 4.379.247,4() (385.633,88) 49.439.351,85
2066 3.886.275,87 4.037.939,70) (151.663,83) 49.287.688,02
2067 3.797.052,06 3.709.665,48 87.386,58 49.375.074,60)
2068 3.726.297,36 3.394.922,66 331.374,70 49.706.449,30
2069 3.674.339,22) 3.094.172,57, 580.166,65 50.286.615,95
2070 3.641.473,98 2.807.863,88 833.610,10 51.120.226,05
2071 3.627.988,52) 2.536.462,08 1.091.526,44 52.211.752,49
2072 3.634.135,39 2.280.344,49 1.353.790,90) 53.565.543,39)
2073 3.660.151,87 2.039.850,61 1.620.301,26 55.185.844,65
2074 3.706.229,52) 1.815.123,24 1.891.106,28 57.076.950,93
2075 3.772.530,81 1.606.143,57 2.166.387,24 59.243.338,17
2076 3.859.196,10) 1.412.726,75 2.446.469,35 61.689.807,52
2077 3.966.350,84 1.234.513,44 2.731.837,40) 64.421.644,92
2078 4.094.152,09 1.071.100,37 3.023.051,72) 67.444.696,64
2079 4.242.809,78 922.118,75 3.320.691,03 70.765.387,67
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2080 4.412.571,76 787.165,02 3.625.406,74 74.390.794,41
2081 4.603.730,58 665.797,38 3.937.933,20) 78.328.727,61
2082 4.816.623,50 557.537,56 4.259.085,94 82.587.813,55
2083 5.051.614,04 461.798.,99 4.589.815,05 87.177.628,60
2084 5.309.102,11 377.902,66 4.931.199,45 92.108.828.05
2085 5.589.549,76) 305.145,94 5.284.403,82) 97.393.231,87
2086 5.893.471,07 242.745,66 5.650.725,41 103.043.957,28
2087 6.221.453,67 189.890,22 6.031.563,45 109.075.520,73
2088 6.574.167,58 145.742,14 6.428.425,44 115.503.946,17
2089 6.952.376,34 109.464,72 6.842.912,12] 122.346.858,29
2090 7.356.941,91 80.211,68 7.276.730,23 129.623.588,52
2091 7.788.837,88 57.168,29 7.731.669,59 137.355.258,11
2092 8.249.151,41 39.512,91 8.209.638,50) 145.564.896,61
2093 8.739.096,47 26.468,00) 8.712.628,47 154.277.525,08
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